
AKCIJSKI MODELIAKCIJSKI MODELI

GP 1800 SVHO MY24
GP 1800 SVHO MY23
GP HO MY25
SUPERJET MY23

MODEL DUŽINA/TEŽINA
BROJ

OSOBA

FX SVHO CR MY24
FX SVHO MY24
FX HO CR MY24
FX HO MY24
VX CRUISER HO MY25
VX DELUXE MY25

JET BLASTER DLX2 MY25
JET BLASTER MY25

335 / 344
335 / 344
335 / 324
243 / 170

358 / 397
358 / 396
358 / 380
358 / 372
337 / 320
337 / 311

300 / 267
300 / 261

SPORT

CRUISING

RECREATION

1 - 3
1 - 3
1 - 3

1

1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3

1 - 2
1 - 2

✓

✓

✓

-

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

-

RiDE AGREGAT

4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.812cc, SVHO
4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.812cc, SVHO
4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.898cc, HO
3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO

4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.812cc, SVHO
4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.812cc, SVHO
4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.898cc, HO
4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.898cc, HO
4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.898cc, HO
3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO

3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO
3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO

CENA

22,840 €
20,640 €
20,940 €
10,290 €

23,540 €
22,490 €
21,640 €
19,690 €
20,640€

17,490 €

12,640 €
11,390 €

26,760 €
21,740 €
21,990 €
10,990 €

24,790 €
23,640 €
22,740 €
20,690 €
21,740 €
18,440 €

13,290 €
11,990 €

MPC AKCIJSKA

Beograd, Živka Davidovića 91 
 011/4145-001

Beograd, Živka Davidovića 91 
 011/4145-001

Novi Beograd, Japanska 3a
069/333-2254
011/44-101-41

Novi Beograd, Japanska 3a
069/333-2254
011/44-101-41

Novi Sad, Partizanska 64a
060/412-12-52
011/44-101-42

Novi Sad, Partizanska 64a
060/412-12-52
011/44-101-42

Niš, Bulevar Svetog cara Konstantina 82D
069/33-222-56
011/44-101-43

Niš, Bulevar Svetog cara Konstantina 82D
069/33-222-56
011/44-101-43

BOJA

Deep Purplish Blue Metallic
Black Solid
Light Green Grey Metallic
WhiteCoat

Dusty Navy
Black Solid
Light Gray Metallic
Pure White Solid
Dusty Blue
Light Blue

Red
Black

*DO ISTEKA ZALIHA*DO ISTEKA ZALIHA

GP 1800 SVHO
GP HO
SJ1050

MODEL

FX SVHO LTD
FX SVHO CR
FX SVHO
FX HO CR
FX HO
VX LTD HO
VX DELUXE
VX - EU

JET BLASTER LTD
JET BLASTER Pro2
JET BLASTER DLX2
JET BLASTER

SPORT

CRUISING

RECREATION

DUŽINA/TEŽINA BROJ
OSOBA

335 / 344
335 /324 
243 / 170

358 / 397
358 / 397
358 / 396
358 / 380
358 / 372
337 / 320
337 / 311
333 / 322

300 / 272
300 / 244
300 / 267
300 / 261

1 - 3
1 - 3

1

1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3

1 - 3
1 - 2
1 - 2
1 - 2

✓

✓

-

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

-

RiDE AGREGAT

4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.812cc, SVHO
4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.898cc, HO
3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1

4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.812cc, SVHO
4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.812cc, SVHO
4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.812cc, SVHO
4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.898cc, HO
4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.898cc, HO
4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.898cc, HO
3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO
3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO

3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO
3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO
3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO
3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO

CENA

28,440 €
23,940 €
13,640€

30,790 €
30,790 €
29,290 €
28,490 €
25,790 €
22,740€
18,990 €
16,890 €

17,490 €
 16,990 €
 13,890 €
12,390 €

WaveRunner & Super JetWaveRunner & Super Jet
BOJA

Torch Red
Nightshade
White Coat

Black
Lagoon Blue
Nightshade
Torch Red / White
Deepwater Blue
Azure Blue
Black / Torch Red
White

White / Mint
Light Leaf Green
Azure Blue / White
Black

cm  /  kg

cm  /  kg


