

WaveRunner & Super Jet

MODEL	BOJA	DUŽINA/TEŽINA	BROJ OSOBA	RiDE	AGREGAT	CENA
SPORT		cm / kg				
GP 1800 SVHO	Torch Red	335 / 344	1-3	✓	4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.812cc, SVHO	28,440 €
GP HO	Nightshade	335 / 324	1-3	✓	4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.898cc, HO	23,940 €
SJ1050	White Coat	243 / 170	1	-	3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1	13,640 €
CRUISING						
FX SVHO LTD	Black	358 / 397	1-3	✓	4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.812cc, SVHO	30,790 €
FX SVHO CR	Lagoon Blue	358 / 397	1-3	✓	4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.812cc, SVHO	30,790 €
FX SVHO	Nightshade	358 / 396	1-3	✓	4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.812cc, SVHO	29,290 €
FX HO CR	Torch Red / White	358 / 380	1-3	✓	4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.898cc, HO	28,490 €
FX HO	Deepwater Blue	358 / 372	1-3	✓	4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.898cc, HO	25,790 €
VX LTD HO	Azure Blue	337 / 320	1-3	✓	4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.898cc, HO	22,740 €
VX DELUXE	Black / Torch Red	337 / 311	1-3	✓	3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO	18,990 €
VX - EU	White	333 / 322	1-3	✓	3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO	16,890 €
RECREATION						
JET BLASTER LTD	White / Mint	300 / 272	1-3	✓	3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO	17,490 €
JET BLASTER Pro2	Light Leaf Green	300 / 244	1-2	✓	3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO	16,990 €
JET BLASTER DLX2	Azure Blue / White	300 / 267	1-2	✓	3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO	13,890 €
JET BLASTER	Black	300 / 261	1-2	-	3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO	12,390 €



YAMAHA

Official dealer

BAREL



AKCIJSKI MODELI

*DO ISTEKA ZALIHA

MODEL	BOJA	DUŽINA/TEŽINA	BROJ OSOBA	RiDE	AGREGAT	CENA
SPORT		cm / kg				MPC AKCIJSKA
GP 1800 SVHO MY24	Deep Purplish Blue Metallic	335 / 344	1-3	✓	4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.812cc, SVHO	26,760 € 22,840 €
GP 1800 SVHO MY23	Black Solid	335 / 344	1-3	✓	4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.812cc, SVHO	21,740 € 20,640 €
GP HO MY25	Light Green Grey Metallic	335 / 324	1-3	✓	4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.898cc, HO	21,990 € 20,940 €
SUPERJET MY23	WhiteCoat	243 / 170	1	-	3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO	10,990 € 10,290 €
CRUISING						
FX SVHO CR MY24	Dusty Navy	358 / 397	1-3	✓	4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.812cc, SVHO	24,790 € 23,540 €
FX SVHO MY24	Black Solid	358 / 396	1-3	✓	4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.812cc, SVHO	23,640 € 22,490 €
FX HO CR MY24	Light Gray Metallic	358 / 380	1-3	✓	4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.898cc, HO	22,740 € 21,640 €
FX HO MY24	Pure White Solid	358 / 372	1-3	✓	4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.898cc, HO	20,690 € 19,690 €
VX CRUISER HO MY25	Dusty Blue	337 / 320	1-3	✓	4 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.898cc, HO	21,740 € 20,640 €
VX DELUXE MY25	Light Blue	337 / 311	1-3	✓	3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO	18,440 € 17,490 €
RECREATION						
JET BLASTER DLX2 MY25	Red	300 / 267	1-2	✓	3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO	13,290 € 12,640 €
JET BLASTER MY25	Black	300 / 261	1-2	-	3 cil, 4-T, DOHC, 4 ventila, 1.049cc, TR-1 HO	11,990 € 11,390 €

Novi Beograd, Japanska 3a

069/333-2254

011/44-101-41

Beograd, Živka Davidovića 91

011/4145-001

Niš, Bulevar Svetog cara Konstantina 82D

069/33-222-56

011/44-101-43

Novi Sad, Partizanska 64a

060/412-12-52

011/44-101-42